
ZARZĄDZENIE Nr 157/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.01.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę parterowej przybudówki budynku 
dawnej Zbrojowni oznaczonego nr 14 oraz elementów utwardzenia terenu, 
zlokalizowanych na terenie nieruchomości położonych przy ul. Rakowickiej 
w Krakowie, których użytkownikiem jest Muzeum Historii Fotografii im. Walerego 
Rzewuskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę parterowej przybudówki budynku (oznaczonej 
nr 14A) dawnej Zbrojowni oznaczonego nr 14 oraz elementów utwardzenia terenu, 
zlokalizowanych na terenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
pozostających w użytkowaniu Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefitów 16 w Krakowie, oznaczonych jako działki 
ewidencyjne nr 219/6 o pow. 0,3520 ha objęta księgą wieczystą nr KR1P/00331886/8 oraz 
nr 219/19 o pow. 0,2940 ha objęta księgą wieczystą nr KR1P/00247060/6, położonych 
w obrębie 8 jednostka ewidencyjna Śródmieście, pod warunkiem posiadania wymaganych 
prawem zezwoleń i uzgodnień na przeprowadzenie w/w prac, wydanych przez właściwe 
jednostki.
2. Po wygaśnięciu umowy użytkowania użytkownik nie będzie żądał od Gminy Miejskiej 
Kraków zwrotu poniesionych kosztów rozbiórki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


